
 

 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名   奈江豊平川護岸改修地質調査委託 

 2. 種 別   業務委託 

3. 概 要   奈江豊平川 ボーリング2孔、原位置試験、土質試験、岩石試験、総合解析１式 

 4. 入 札 公 告 日   令和４年５月１７日 

 5. 入 札 執 行 日   令和４年５月２５日 

 6. 予 定 価 格   4,741,000円（税込） 

 7. 入札書比較価格   4,310,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    3,752,951円 

9. 最低制限価格×100/110      3,411,773円 

10. 契 約 業 者 名   札幌市東区北18条東17丁目1番6号 

                       (株)アサノ大成基礎エンジニアリング北海道支社 

                       支社長 石森 裕康 

11. 契 約 金 額   4,356,000円（税込） 

12.  工 期   着 工  令和４年５月２６日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和４年８月３日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

北海道土質コンサルタント(株) 4,080,000     

(株)ユニオン・コンサルタント 4,150,000     

(株)アサノ大成基礎エンジニアリング

北海道支社 
3,960,000   落札決定  

大地コンサルタント(株) 4,100,000     

(株)シン技術コンサル 4,080,000     

      

      

     

 
     

     

     

      


